Дума Качканарского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

23.09.2015 г. № 76

О награждении Почетной грамотой Думы Качканарского
городского округа государственных служащих Межрайонной инспекции

ФНС №27 по Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, решением Думы
Качканарского городского округа от 28.03.2013 N №7 «Об утверждении
Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы
Качканарского городского округа (в новой редакции)», в целях  поощрения
лиц за заслуги перед Качканарским городским округом, Дума Качканарского
городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Качканарского городского

округа за успехи в профессиональной деятельности, за безупречную и
эффективную государственную гражданскую службу в налоговых органах на
территории Качканарского городского округа.

1.1. Малахову Ирину Викторовну - заместителя начальника инспекции
1.2. Рассадникову Наталью Николаевну – начальника отдела общего

обеспечения – главного бухгалтера
1.3. Долматова Константина Павловича – заместителя начальника

отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства
1.4. Бажину Люциму Магзумовну – старшего государственного

налогового инспектора отдела выездных проверок №1
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».

Председатель Думы городского округа                             Г.В. Русских